
Tasarım Nurus D Lab

Noor
Çalışma Masaları



Noor Çalışma Masaları

Noor çalışma masaları, bütüncül ve sağlam yapıları ile kişisel
çalışma alanlarında kontrolünüzü artırıyor.

Ev-ofislerde ve diğer bireysel çalışma alanlarında size
özel ve bağımsız bir çalışma alanı oluşturan Noor tekli
çalışma masaları, depolama üniteleri ile çalışma alanındaki
ihtiyaçlarınızı karşılıyor.

Çalışma alanlarında tanımlı bir ortam oluşturan Noor ikili
çalışma masaları, birden fazla kişinin çalıştığı birimlerde
eşitlikçi bir ortam oluşturuyor. Çalışanlar arasında işbirliğini
ve iletişimi güçlendirirken kişiye özel alanlar meydana getiren
Noor, depolama üniteleri ile çalışma alanlarının ihtiyaçlar
doğrultusunda kurgulanmasına yardımcı oluyor.

18 mm’lik masa tablası kalınlığına sahip olan Noor çalışma
masalarını; doğal kaplama, vinterio kaplama, rekompoze
kaplama ya da melamin olarak tercih edebilirsiniz.

Tasarım Nurus D Lab

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip
ederek her zaman güncel kalan Nurus D Lab, kullanıcı
gereksinimlerini gözlemleyerek ve kullanıcıların
hayallerini dinleyerek zamanın ötesinde ürünler
tasarlamaktadır. Tasarım sürecinin başlangıcı olan
gereksinime en iyi şekilde cevap verecek ürünleri
ortaya koymak amacıyla Nurus Tasarım ekibi özenle,
dikkatle ve özveriyle çalışmaktadır.

Tasarlanan ürünün her detayı ileri seviyede
incelenmekte ve test edilmektedir. Nurus D Lab,
markanın tasarım stratejisinin belirlenmesinden
ürünün pazara sunulmasına kadar tüm aşamaları
yönetmektedir.
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ÖLÇÜLER (mm)

Ölçüler milimetre olarak gösterilmiştir.

Materyal
Masa tablası, ayakları ve dolap kapakları melamin, doğal, vinterio ya da rekompoze kaplama olabilir. Doğal ya da vinterio 
kaplama versiyonunda ön pano lakedir. Rekompoze kaplama versiyonunda ön pano rekompoze kaplama, melamin versi-
yonunda ön pano melamindir.*

*Teknik dokümandan detaylı bilgi edinebilirsiniz.

*Ön panonun yere kadar devam eden ve 412 mm’lik kısa seçenekleri bulunur.
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